
 

 

 

 

 
Dodatek č.1  

ke Smlouv ě o pos kytnutí s lužeb  
uzavřený na základě zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) mezi 

smluvními stranami (dále jen „Dodatek“): 

 

Mě stská  čá st P r a h a  6  

se sídlem:   Čs. armády 23, 160 52  Praha 6 

zastoupená:   Mgr. Janem Lacinou, místostarostou 

IČO:    00063703                      

bankovní spojení:  2000866399/0800  

v předmětu smlouvy je oprávněn/a jednat: 
(dále jen „Objednatel“ nebo „MČ Praha 6“) 
 

a 
 

Up  Če ská  r e p u b l i ka  s.r .o .  

se sídlem:  Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4  

zastoupená:  Jérome Pelus, jednatel společnosti 
IČO:    62913671 

DIČ:    CZ62913671 

zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 35300  

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Praha  

číslo účtu:   59942/0800 

(dále jen „Dodavatel“ nebo „Up ČR“)  

 

(Objednatel/MČ Praha 6 a Dodavatel/Up ČR jsou též označováni společně jako „smluvní strany“) 

 

 

 

Čl . I  

P ř e d mě t  Do d a tku  

 

1. V souladu s ustanovením čl. II, odst. 3 smlouvy poskytnutí služeb č. S620/2021/OKSVČ uzavřené mezi smluvními 
stranami dne 11. 8. 2021 (dále také jen „Smlouva“) se Smluvní strany dohodly o navýšení alokované částky v rámci 
Projektu. 

2. Objednatel má zájem prostřednictvím softwarové aplikace spravované Dodavatelem rozdělit mezi jednotlivé 
Příjemce Příspěvky v maximální celkové částce 3.299.400,- Kč (slovy: tři miliony dvě stě devadesát devět tisíc čtyři 
sta korun českých).  S ohledem na tuto skutečnost se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy. 

3. Čl. II, odst. 3 Smlouvy nově zní: 
„V rámci Projektu má Objednatel zájem prostřednictvím softwarové aplikace spravované Dodavatelem rozdělit mezi 
jednotlivé Příjemce Příspěvky v maximální celkové částce 3.299.400,- Kč (slovy: tři miliony dvě stě devadesát devět tisíc 
čtyři sta korun českých) - dále také „alokovaná částka“. “  

4. Čl. II, odst. 5 Smlouvy nově zní:  
„Maximální celková částka 3.299.400,- Kč bude rozdělena formou jednorázových příspěvků (dále také „Příspěvky“) 
mezi žadatele, kteří splňují následující podmínky (dále také „Příjemci“): 
 Příjemcem může být pouze dítě/nezletilá osoba, resp. osoba narozená po 15.08.2003 a mladší,   

 Příjemce má trvalé bydliště na území městské části Praha 6,  
 Příjemce se od 01.09.2021 do 27.12.2021 prostřednictvím zákonného zástupce registruje do Projektu pomocí on-line 

softwarové aplikace Aktivní město,  

 Příjemce může Příspěvek čerpat po registraci do on-line softwarové aplikace Aktivní město v období od 06.09.2021 
do 27.12.2021 dle Přílohy č. 1 této Smlouvy. “ 

 

 



Stránka 2 z 2 

 

 

 

5. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.  

6. Pojmy (zkratky) s velkým počátečním písmenem užívané v tomto Dodatku odpovídají pojmům (zkratkám) 
užívaným ve Smlouvě. 

 

 

 

Čl . I I  

Zá vě r e čn á  u j e d n á n í  

 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v  platném znění. Smluvní strany dále berou na 
vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li 

Dodatek uveřejněn ani do tří měsíců od jeho uzavření, bude od počátku zrušen. Tento Dodatek bude uveřejněn bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření.  

2. Dodavatel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace podle 
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a  souhlasí s tím, aby 
veškeré informace v této Smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si 
je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto Dodatku nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství a 
souhlasí se zařazením textu tohoto Dodatku do veřejně volně přístupné elektronické databáze smluv městské části 
Praha 6, včetně případných příloh. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a na důkaz souhlasu připojují své vlastní 
podpisy. 

4. Tento Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží dva výtisky a 
Dodavatel jeden. Tento Dodatek může být měněn nebo doplněn jen písemnými dodatky, které schválí a podepíší 
obě Smluvní strany. 

5. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. městě Praze, v  platném znění, potvrzující splnění podmínek 
pro platnost právního jednání městské části Praha 6. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady 

městské části Praha 6, a to usnesením ze dne 19.10.2021 č. 2898/2021 a rovněž byly splněny veškeré ostatní 
zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání. 
 

 

 

V Praze dne:……………………    V Praze dne:…………………… 

 

 

Objednatel        Dodavatel 

Městská část Praha 6                                  Up Česká republika s.r.o. 

 

 

 

………………………………………………   ………………………………………….    
Mgr. Jan Lacina, místostarosta    Jérome Pelus 

MČ Praha 6       jednatel  

 

 

 


